INDICAÇÃO N.º 1153/2018
Senhor Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido:

Determinar que o departamento competente tome as providências que se fizerem necessárias para que seja feito o conserto do bebedouro existente na Unidade de Pronto Atendimento – UPA 24 Horas.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes que fazem uso da UPA 24 Horas e se queixam do não funcionamento do bebedouro infantil, prejudicando a ingestão de água pelas crianças e por pessoas de baixa estatura.
Valinhos, 04 de abril de 2018.
KIKO BELONI

Vereador – PSB